

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ЛЕНИНА УЛ. д.34 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда	номер	
(контракт)	дата	
	Вид операции	

Составлен(а) в уровне цен на: 10.2019

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		октябрь 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Девяносто шесть тысяч шестьсот шестьдесят два рубля 32 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						50,812		96662,32
АДС						37,612		67743,71
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмопок (прим. мощение) 00-00005948 Лист а/ц 1500*1000*8мм 00-00005168 Щебень ф 20-40 (50кг/меш.) 00-00004476 Песок морской просеянный (50 кг)	ТЕРэ4.01-01-004-01	10 м2	1,24	12547,89	15559,38	
				шт	5	472,50	2362,50	
				кг	100	3,78	378,00	
				кг	150	2,13	319,50	
2	2	Разработка грунта вручную (кирпичики)	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	18	1211,41	21805,36	
3	3	Засыпка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-011-02	м3	17,9	564,45	10103,74	
4	4	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 80 мм 00-00003752 Труба черная эл/св 76*3,0 00-00006181 Круг отрезной по металлу Лура 125*22*1,6мм	ТЕРэ4.01-14-008-08о	10 м	0,4	15607,90	6243,16	
				м	4	331,43	1325,72	
				шт	1	66,84	66,84	
5	5	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (арка авария ц.о. розлив; Отмостка распоряжение генерального дир.)	68-12-4	100 м3 конструкций	0,072	194889,86	14032,07	

Прямые затраты по разделу:	27288,71
Накладные расходы по разделу:	17206,26
Сметная прибыль по разделу:	11958,11
НДС 20% по разделу:	11290,62
Итого по разделу, включая НДС:	67743,71

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	количество	цена за ед.	стоимость с НДС
ЖЭС-2					12,2		11899,67
6	1	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S>5 м2 толщ<20мм с лестниц (шт. сандрика) 00-00006052 Штукатурка KILTO TF цементная (25кг)	ТЕРэ4.01-09-006-05	10 м2	0,2	12632,90	2526,58
				кг	10	16,20	162,00
7	2	Навеска страховочного троса (сандрик)	46-08-033-01	1 операция	4	408,03	1632,10
8	3	Навеска рабочего троса	46-08-033-02	1 операция	4	942,64	3770,57

9	4	Перенавеска рабочего троса	46-08-033-03	1 операция	4	992,61	3970,42	
							Прямые затраты по разделу:	4404,55
							Накладные расходы по разделу:	3447,95
							Сметная прибыль по разделу:	2063,88
							НДС 20% по разделу:	1983,28
							Итого по разделу, включая НДС:	11899,67
PCY					1		17018,94	
10	1	Смена мелк. покрыт. из лист. стали в кровлях из рул. и шт. мат.: разжелобков (кв.65)	ТЕРэ4.01-07-006-01	10 м	1	17018,94	17018,94	
		00-00006014 Лист оцинкованный 0,45*1250*2000мм		лист	1	819,96	819,96	
		00-00005662 Герметик полиуретановый 40серый 600мл		шт	4	449,92	1799,68	
		00-00006190 Лист оцинкованный 0,45*1250*2000м		лист	6	824,10	4944,60	
		00-00005065 Саморез для тонких пластин 4,2*13мм упаковка 1000 шт.		шт	50	0,48	24,00	
							Прямые затраты по разделу:	10553,04
							Накладные расходы по разделу:	2095,03
							Сметная прибыль по разделу:	1534,38
							НДС 20% по разделу:	2836,49
							Итого по разделу, включая НДС:	17018,94
							Прямые затраты по всем разделам:	42246,30
							Накладные расходы по всем разделам:	22749,24
							Сметная прибыль по всем разделам:	15556,37
							НДС 20% по всем разделам:	16110,39
							Итого по всем разделам, включая НДС:	96662,32

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

А.А. Тимофеев

Сдал: Начальник PCY ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Д.А. Лазунин